UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	    TỈNH PHÚ THỌ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	Số: 431/QĐ-UBND
	      Việt Trì, ngày 15  tháng 02 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên                                              UBND huyện Đoan Hùng, nhiệm kỳ 2004 - 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ, quy định số lượng Phó Chủ tịch và cơ cấu thành viên UBND các cấp;

Căn cứ Quyết định số 1333/2001/QĐ-UB ngày 17/5/2001 của UBND tỉnh Phú Thọ, về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức và cán bộ công chức;

Xét đề nghị của UBND huyện Đoan Hùng tại Tờ trình số 36/TT-UB ngày 19/01/2006; của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 40/TTr-SNV ngày 23/01/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên UBND huyện Đoan Hùng như sau:

1. Ông Hà Hồng Quảng - Trưởng phòng Kinh tế;

2. Ông Nguyễn Xuân Bảo - Chánh thanh tra huyện.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, UBND huyện Đoan Hùng và các ông có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

CHỦ TỊCH

NGÔ ĐỨC VƯỢNG

(Đã ký)